КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ МАМОНТОВСКОГО  РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

«28» мая 2024                            с. Мамонтово                                       № 115

В рамках празднования 79-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне, с 24 апреля по 24 мая 2024 года прошел

муниципальный конкурс фотографий «Память» среди обучающихся

образовательных организаций Мамонтовского района (далее – Конкурс),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим призёров.

Конкурса (Приложение 2).

3. Объявить благодарность руководителям образовательных

организаций за организацию участия учащихся в Конкурсе (Приложение 3).

4. Контроль настоящего приказа возложить на начальника отдела

воспитания и молодежной политики комитета Администрации

Мамонтовского района по образованию Шатохину Е. С.

Председатель комитета

по образованию                                                                               Е. Г. Лопатина

Шатохина Елена Сергеевна, 8(38583)22646

Об итогах муниципального конкурса

фотографий «Память» среди обучающихся

образовательных организаций Мамонтовского

района

                           Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета Администрации

Мамонтовского района по

образованию

от «28» мая 2028    № 115

Результаты муниципального конкурса фотографий «Память»

 среди обучающихся образовательных организаций Мамонтовского района

№

п/п

Номинация

Ф.И. победителя конкурса Наименование

работы

Место

1 Эссе (возрастная

категория 11-13

лет)

Побочина Маргарита Андреевна  «Юные

труженицы тыла»

2

  Зелковская Элина Алексеевна  «Партизаны» 3

2 Эссе (возрастная

категория 14-18

лет)

Проскурина Олеся Сергеевна  «Будни

фронтовой

медсестры»

1

Внукова Вероника Владимировна  «Дети войны» 2

2 Ожившее фото

(возрастная

категория 11-13

лет)

Моисеева Анастасия Дмитриевна  «День Победы» 1

                             Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета Администрации

Мамонтовского района по

образованию

от «28» мая 2024    № 115

Список

педагогов, подготовивших победителей и призёров муниципального

конкурса фотографий «Память»  среди обучающихся образовательных

организаций Мамонтовского района

№

п/п ФИО педагогов Образовательная организация

1 Кочеткова Татьяна
Ивановна

МКОУ «Комсомольская СОШ»

2 Мурзина Татьяна
Михайловна

Сусловская СОШ филиал МКОУ «Островновская
СОШ»

3 Моисеева Марина
Васильевна

МБОУДО «Мамонтовский ДЮЦ»

                             Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета Администрации

Мамонтовского района по

образованию

от «28» мая 2024   № 115

Список

руководителей образовательных организаций, обеспечивших участие

обучающихся в конкурсе

№

п /п

Образовательная организация ФИО руководителя ОО

1 МКОУ «Комсомольская СОШ» Блинова М. В.

2  Сусловская CОШ филиал МКОУ

«Островновская СОШ»

Сурмава Т.А.

3 МБОУДО «Мамонтовский ДЮЦ» Кузнецова С.Г.